

# MAINS

	Celery	Cereal containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupins	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
SALMON SUPREME	Y				Y		Y							Y
FISH & CHIPS	Y*	Y	M*	Y	Y		Y**	M*	M*	M*	M*	M*	Y*	M*
	* These allergens are associated with the fryer													
	** Dairy is present in the mushy peas, these can be swapped for garden peas but the allergen could still be present in the fryer.													
FILLET STEAK	M						Y*		Y**			M		Y**
	* Dairy can be avoided by not finishing the steak with butter													
	** House dressing (used to dress watercress) contains mustard & sulphur dioxide													
Triple cooked chips	M	M	M	M	M		M	M	M	M	M	M	Y	M
Onion rings	M	Y	M	M	M		M	M	M	M	M	M	Y	M
Vine Tomatoes	Y *													
	* Celery can be avoided by not seasoning tomatoes with celery salt													
Roast mushroom	M	M							M			M		
MUSHROOM FRICASEE	Y	Y*	M*	Y	M*		Y	M*	M*	M*	M*	M*	Y	Y
	Y* The spatle contains gluten and can be swapped for mash													
	M* These allergens are associated with the fryer and can be avoided by omitting the crispy enoki garnish													
MULLED CHRISTMAS SAUSAGE	M	Y	M*	M*	M*		Y	M*	Y	M*	M*	M	M*	Y
	* These allergens are associated with the fryer and can be avoided by omitting the parsnip crisp													
DUCK BREAST	Y	Y~	M*	M*	M**		Y***	M*	M*	M*	M*	Y	Y	M*
	Y~ The sauce contains gluten and can be swapped for red wine jus													
	* These allergens are associated with the fryer and can be avoided by not frying the celariac													
	** The duck breast may contain these allergens due to the packaging process													
	*** The celeriac puree can be omitted but the allergen is still present in the fryer due to the celeriac being fried													
PORK STEAK FRITES	M*	Y~	M*	M*	Y		Y	M*	Y*	M*	M*	M*	M*	Y
	Y~ Gluten is present in the butter but can be omitted, the allergen may still be present in the fryer, the fries can be swapped for mash													
	M* These allergens are associated with the fryer													
	Y* House dressing (used to dress watercress) contains mustard & can be omitted													
CHICKEN SCHNITZEL	M*	Y	M*	Y*	M*		M*	M*	M*	M*	M*	M*	M*	M*
	Y* Mayo can be omitted													
LENTIL, CHESTNUT & CRANBERRY WELLINGTON	Y	Y							M	Y		M	Y	Y
CHICKEN BALLOTINE		Y~					Y*							
	Y~ Gluten is present in the sausagemeat, a plain chicken breast can be served as an alternative													
	Y* Sprouts can be served without pancetta. Mash can be swapped for parmentier													

Y

Contains allergen

M

May contain traces (externally sourced ingredient)